PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области
 от 15.03.2017 г.                        №  15
Об исключении автомобильной дороги из состава имущества казны и реестра муниципальной собственности Степновского сельского поселения

В соответствии с постановлением Администрации  Волгоградской области от 24.05.2010 г. № 231-п « Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Волгоградской области (в ред. постановления Администрации Волгоградской области от 22.11.2010 № 599-п, руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения, распоряжением администрации Степновского сельского поселения  от 20.07.2016 г № 40-р «Об инвентаризации дорог Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Степновского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Степновского сельского поселения № 147/58 от 17.02.2009 г. Положением о муниципальной казне Степновского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов  Степновского сельского поселения № 119/43 от 19.05.2008 г., администрация Степновского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:
1.   Исключить из состава муниципальной казны и реестра муниципальной собственности  Степновского сельского поселения асфальтированную дорогу «подъезд от автомобильной дороги «Иловатка (км 10) - Старая Палласовка – Николаевск»  к  с. Путь Ильича» (собственник – комитет транспорта и дорожного хозяйства Волгоградской области, идентификационный номер дороги 18 ОП РЗ 18 К – 9 - 12, основание: реестр автомобильных дорог общего пользования межмуниципального значения Волгоградской области).

     2.   Ведущему специалисту по бухгалтерскому учету Сидоренко Светлане Васильевне администрации Степновского сельского поселения внести в реестр объектов муниципальной собственности Степновского сельского поселения соответствующие изменения.
     3.  Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения

О. Г. Котюков